ตามที ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาแล: 

ตกลงซ้ือ ตามรายการตังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งาน 

ทั่วไป(14.11.15.07 )

๑ งาน ๒๖,๐๐๐.๐๐
๒๖,๐๐๐.๐๐

(สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๒๔,๒๙๙.๐๗

ภาษมูลค่าเพิ่ม ๑,๗๐๐.๙๓

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๒๖,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๔

๓.